Wiese, CAJA C/50 pzas XBX $750.00 $0.00 Importe: 120.00 $870.00

2.0000 6403A 47131600 6403A Funda Profesional Brustech de 90 cm Azul H87 $107.24 $0.00 Importe: 34.32 $248.80

Subtotal: $964.48

Descuentos: $0.00

$154.32Impuestos Trasladados:

Total: $1,118.80

Total con letra:

mil ciento dieciocho Pesos 80/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

No. De cuenta: 0159725849 
Cuenta Clabe:    
012470001597258490

BBVA BANCOMER

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000508919370

Folio Fiscal: 4DD7EF14-F605-4E59-BBB7-3571C581F6E5